
Comune di Zavattarello

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

650.906,00

181.417,73

833.123,73

145.106,43

476.788,11

621.894,54

652.301,84 1.395,84

-211.229,19

0,00

175.513,73

36.311,30

211.825,03

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

688.709,00

168.121,18

851.713,77

65.063,15

612.153,14

677.216,29

665.487,14 -23.221,86

-174.497,48

0,00

53.334,00

103.058,03

156.392,03

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.727,00

166.972,21

1.175.484,21

120.144,70

893.753,42

1.013.898,12

962.451,15 -38.275,85

-161.586,09

0,00

68.697,73

46.827,51

115.525,24

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

152.102,00

323.318,54

490.965,32

61.320,37

28.464,74

89.785,11

152.100,74 -1,26

-401.180,21

0,00

123.636,00

261.998,17

385.634,17

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.364,00

0,00

12.364,00

0,00

0,00

0,00

12.364,00 0,00

-12.364,00

0,00

12.364,00

0,00

12.364,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

588.000,00

0,00

588.000,00

0,00

1.652.202,09

1.652.202,09

1.652.202,09 1.064.202,09

1.064.202,09

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

548.500,00

55.153,85

603.653,85

2.092,51

294.822,37

296.914,88

320.493,82 -228.006,18

-306.738,97

-2.705,78

25.671,45

50.355,56

76.027,01

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

894.983,51

4.555.304,88

3.641.308,00

393.727,16

3.958.183,87

4.351.911,03

4.417.400,78 776.092,78

-203.393,85

-2.705,78 498.550,57

459.216,91

957.767,48

894.983,51 393.727,16

3.958.183,87

4.351.911,03

4.417.400,78 776.092,78

-203.393,85

-2.705,78

3.641.308,00

498.550,57

459.216,91

957.767,484.555.304,88
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